
第12回近江牛カップ 最終日9/5・6・7・8

一般戦

10:37

◎ １ 5303 土井　　歩夢 B1 41.7 38.1 ３－４３３１－－ 10
△ ２ 4146 柳橋　　宏紀 B1 27.8 35.9 ４－１３３５－－ 5
Ｘ ３ 4765 野田部　宏子 B1 F1 35.4 35.8 ６５－２６６－－ 6

４ 4116 川田　　正人 B1 F1 25.6 33.7 ３４５５４－－－ 7
○ ５ 4623 中北　　将史 B1 42.4 24.1 ４－１６妨４－－ 6

６ 5322 根岸　　真優 B2 F1 32.6 44.4 ６－６６－６－－ 8

123/456 3連単：1＝5－2 , 1＝5－3 , 1－2－5 , 1－3－5 , 1－2－3
注目機の一角４０号機を駆る土井の出足はパワフル。ここは気合のインＳ決めて逃げ切るのみだ。中北がアウトから豪快にさばいて好位浮上。柳橋も俊敏に差して迫る

一般戦

11:04

△ １ 4724 吉田　　祐貴 B1 39.3 28.5 －５５３４３－－ 6
◎ ２ 4466 南　　　佑典 A2 34.4 39.3 ５４２－２２－－ 11
○ ３ 4645 上村　　純一 A2 F1 22.0 31.8 ５１１５－３－－ 10

４ 5294 豊田　　祥生 B1 35.2 48.4 ５４４－６４－－ 6
５ 4874 池田　奈津美 B1 34.4 32.1 －６６４６－－－ 7

Ｘ ６ 4729 佐藤　謙史朗 B1 36.1 37.0 ６６－６５－－－ 7

152/346 3連単：2＝3－1 , 2＝3－6 , 2－1－3 , 2－6－3 , 2－1－6
池田が前ヅケに動いて南はセンター選択へ。自在の攻めで主導権を握りそうだ。上村はその動きを見て逆転狙って。上々の気配を見せる吉田は好枠を生かしたい

一般戦

11:31

◎ １ 3618 海野　ゆかり A1 F1 28.9 29.8 ５１３２－４－－ 9
Ｘ ２ 5177 松井　　貫太 B1 27.5 38.3 ６６６－－５－－ 8

３ 5307 富永　夏哉人 B1 F1 36.1 33.3 ６２－４６６－－ 8
４ 5293 眞崎　　武蔵 B1 F1 27.1 27.2 ３－４５２６－－ 7

△ ５ 4900 中田　　夕貴 B1 26.0 48.9 ２３１６－６－－ 9
○ ６ 3582 吉川　　昭男 A2 33.7 28.2 ５２－１１５－－ 10

162/345 3連単：1＝6－5 , 1＝6－2 , 1－5－6 , 1－2－6 , 1－5－2
海野の仕上がりは上々のムード。ここはイン死守から気合のＳで先制あるのみだ。吉川は機力不満も渾身の差しハンドルでＢＳ迫る。中田がアウトから展開突いて

一般戦

11:58

１ 5243 三馬　　崇史 B1 35.4 26.7 ５３－６５－－－ 8
２ 4106 坂井　　康嗣 B1 17.1 31.2 １６５６－３－－ 8

◎ ３ 3339 泉　　　具巳 B1 F1 51.8 32.9 ４６３－１１－－ 11
○ ４ 3805 高橋　　英之 A2 42.0 43.8 ２３５１４－－－ 9
△ ５ 3606 川北　　浩貴 A1 33.3 35.4 ３３５－１６－－ 9
Ｘ ６ 4731 間野　　兼礼 B1 34.1 20.2 ４－３１３１－－ 11

123/456 3連単：3＝4－5 , 3＝4－6 , 3－5－4 , 3－6－4 , 3－5－6
エース級６２号機の機力を整えてきた泉が３日目を連勝。ここも豪快にさばいて首位争いへ。高橋はカド自在の攻めで逆転狙って。川北、間野が展開突いてＢＳ浮上

一般戦

12:27

◎ １ 5133 堀越　　雄貴 B1 F1 18.5 35.9 ５２３－１４－－ 11
○ ２ 3966 作間　　　章 A2 33.7 28.4 ４５－１４３－－ 9
Ｘ ３ 5036 福田　　翔吾 B1 F1 25.5 23.0 １５５２５－－－ 9

４ 4146 柳橋　　宏紀 B1 27.8 35.9 ４－１３３５－－ 1
△ ５ 4233 亀山　　雅幸 A2 37.5 43.6 －１２３２５－－ 10

６ 4666 日笠　　勝弘 B1 33.3 30.4 ３－５４５１－－

123/456 3連単：1＝2－5 , 1＝2－3 , 1－5－2 , 1－3－2 , 1－5－3
中間整備機を駆る堀越が数字以上の好パワー。ここはライバル勢の攻めを制して逃げ切るのみだ。作間は鋭くさばいてどこまで迫る。亀山がアウト俊敏に浮上へ

一般戦

12:58

◎ １ 4067 永井　　　源 A1 27.1 22.7 １６４４２４－－ 10
○ ２ 4623 中北　　将史 B1 42.4 24.1 ４－１６妨４－－ 1
Ｘ ３ 4724 吉田　　祐貴 B1 39.3 28.5 －５５３４３－－ 2
△ ４ 4896 花本　　　剛 B1 F1 46.3 32.1 １４－５１３－－ 10

５ 5294 豊田　　祥生 B1 35.2 48.4 ５４４－６４－－ 2
６ 4765 野田部　宏子 B1 F1 35.4 35.8 ６５－２６６－－ 1

123/456 3連単：1＝2－4 , 1＝2－3 , 1－4－2 , 1－3－2 , 1－4－3
絶好枠を手にした永井が逃げ切り図るが威張れる足ではない。中北が鋭く差して逆転の場面は十分ありそう。花本、吉田も仕上がりは上々だけに軽視禁物だ
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一般戦

13:30

◎ １ 4311 岡村　　　仁 A1 F1 34.9 25.0 ２５６２２２－－ 11
Ｘ ２ 4116 川田　　正人 B1 F1 25.6 33.7 ３４５５４－－－ 1
△ ３ 4729 佐藤　謙史朗 B1 36.1 37.0 ６６－６５－－－ 2

４ 4874 池田　奈津美 B1 34.4 32.1 －６６４６－－－ 2
○ ５ 4470 平田　健之佑 A2 41.1 24.7 ２３２４－２－－ 11

６ 5293 眞崎　　武蔵 B1 F1 27.1 27.2 ３－４５２６－－ 3

142/356 3連単：1＝5－3 , 1＝5－2 , 1－3－5 , 1－2－5 , 1－3－2
軸はやはり絶好枠に構える岡村だが気配的には過信禁物のムード。軽快な仕上がりを見せる平田のアウト攻勢は逆転まで。佐藤や川田らの一撃も警戒が必要だ

一般戦

14:02

１ 5307 富永　夏哉人 B1 F1 36.1 33.3 ６２－４６６－－ 3
△ ２ 5243 三馬　　崇史 B1 35.4 26.7 ５３－６５－－－ 4
○ ３ 4106 坂井　　康嗣 B1 17.1 31.2 １６５６－３－－ 4
◎ ４ 4746 大豆生田　蒼 A1 44.1 19.3 ３２２２４妨－－
Ｘ ５ 5177 松井　　貫太 B1 27.5 38.3 ６６６－－５－－ 3

６ 5322 根岸　　真優 B2 F1 32.6 44.4 ６－６６－６－－ 1

123/456 3連単：4＝3－2 , 4＝3－5 , 4－2－3 , 4－5－3 , 4－2－5
大豆生田のカド豪快さばきを軸視したが事故の影響がどうか。坂井がその内から先手を取る場面は十分ありそう。三馬や松井らも展開ひとつで浮上してくる

ビナちゃん特選

14:37

◎ １ 3606 川北　　浩貴 A1 33.3 35.4 ３３５－１６－－ 4
２ 4900 中田　　夕貴 B1 26.0 48.9 ２３１６－６－－ 3

○ ３ 3805 高橋　　英之 A2 42.0 43.8 ２３５１４－－－ 4
△ ４ 3966 作間　　　章 A2 33.7 28.4 ４５－１４３－－ 5
Ｘ ５ 3618 海野　ゆかり A1 F1 28.9 29.8 ５１３２－４－－ 3

６ 5036 福田　　翔吾 B1 F1 25.5 23.0 １５５２５－－－ 5

123/456 3連単：1＝3－4 , 1＝3－5 , 1－4－3 , 1－5－3 , 1－4－5
絶好枠を手にした川北が押し切り図るが依然として機力の上積みが欲しい。高橋のセンター攻勢は逆転までの評価。作間、海野も展開を突いてＢＳ好位浮上へ

選抜戦

15:11

◎ １ 3582 吉川　　昭男 A2 33.7 28.2 ５２－１１５－－ 3
○ ２ 4233 亀山　　雅幸 A2 37.5 43.6 －１２３２５－－ 5

３ 4896 花本　　　剛 B1 F1 46.3 32.1 １４－５１３－－ 6
△ ４ 4645 上村　　純一 A2 F1 22.0 31.8 ５１１５－３－－ 2
Ｘ ５ 5303 土井　　歩夢 B1 41.7 38.1 ３－４３３１－－ 1

６ 4067 永井　　　源 A1 27.1 22.7 １６４４２４－－ 6

123/456 3連単：1＝2－4 , 1＝2－5 , 1－4－2 , 1－5－2 , 1－4－5
地元優出はならなかった吉川だが絶好枠ならもちろん負けられないところ。ただ亀山が鋭くさばいて逆転の場面も。上村カド自在に。土井、花本も侮れない足色だ

選抜戦

15:45

◎ １ 4731 間野　　兼礼 B1 34.1 20.2 ４－３１３１－－ 4
○ ２ 4470 平田　健之佑 A2 41.1 24.7 ２３２４－２－－ 7
△ ３ 4311 岡村　　　仁 A1 F1 34.9 25.0 ２５６２２２－－ 7
Ｘ ４ 3339 泉　　　具巳 B1 F1 51.8 32.9 ４６３－１１－－ 4

５ 4466 南　　　佑典 A2 34.4 39.3 ５４２－２２－－ 2
６ 5133 堀越　　雄貴 B1 F1 18.5 35.9 ５２３－１４－－ 5

123/456 3連単：1＝2－3 , 1＝2－4 , 1－3－2 , 1－4－2 , 1－3－4
絶好枠を手にした間野がライバル勢の攻めを制して押し切りへ。平田は俊敏に差してＢＳ浮上。岡村センター強気にアタック。泉はエース級機のパワー発揮して

優勝戦

16:30

◎ １ 3743 林　　　美憲 A1 25.6 35.4 ２１１１３２－－
○ ２ 4142 平野　　和明 A2 30.0 40.0 ２２１３３１－－
△ ３ 4295 小坂　　尚哉 A1 19.1 37.8 １３３２４１－－
Ｘ ４ 4958 溝口　海義也 A1 32.1 24.1 ２４２３２３－－

５ 3616 中村　　　真 A2 29.3 47.9 －１２１３５－－
６ 4683 向井田　直弥 B1 F1 29.1 24.7 １－４４１２－－

123/456 3連単：1＝2－3 , 1＝2－4 , 1－3－2 , 1－4－2 , 1－3－4
凡機を快パワーに仕上げた林が予選を首位通過。快速攻で９年９カ月ぶりの当地Ｖを飾るか。ただ平野も中間整備機を手に抜群の気配。小坂、溝口は一角を崩したい
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